Doc. Nr. 556

1329 August 1, <Cenad).

Nos capitulum ecclesie Chenldiensis damus pro memoria, quod accedens
ad nostram presentiam Nicolaus sacerdos, capellanus et procurator venerabilis
patris domini Andree dei gratia 'episcopi Transsilvani nomine proeuratorio

1) In orig. gre§it: celebrata. 2) In orig. gre§it: preterite,
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vice et nomine eiusdem domini episcopi domini sui proposuit proponendo et
protestatus extitit protestando in hunc modum: quod quia Michael de Suuk,
nunc magister tavarnicorum eiusdem domini episcopi Transsilvani, de servitiis
Thome voyuode Trahssilvani retrahendo seu transferendo, se aplicuit et adiunxit
servitiis dornini episLopi, ex hoc nacta occasione et exinde provocatus idem
Thomas woyuoda ob iniuriara eiusdem domini episcopi quatuor villas eiusdem
magistri Michaelis Zovath, Saramas, Keduelen et Omboz vocatas per suos
servientes infrascriptos omnibus bonis, tam rebus mobilibus quam imobilibus,
fecisset spoliari tam miserabilifer, quod exceptis mortibus et interfectionibus
hominum et denudationibus et deturpationibus mulierum et virginum dampna
ad valorem duorum millium marcarum intulisset et inferri fecisset. Quorum
servientium dixit Thome woyuode, qui spolio prediLtarum quatuor villarum ip-
sius naagistri Michaelis personaliter interfuerunt nomina hec sunt t Johannes
iilius Martini de Moruch videlicet, item Jacobus filius comitis Nicolai, filii Petri
de Gerend, item Johannes filius Nicolai filii Mykud, item Andreas de Gumbas,
item Ladislaus dictus Vos, item Lorandus filius Mark, item Johannes dictus Igetu,
item Paula et Beke filii Michaelis, item Gegus, item Jacobus et Andreas
tilii Jacobi filii Apa, item Michael filius Nicolai, item Johannes filius Durs, iteni
Johannes filius Wgrini, item Barnabas filius Dominici filii Chepani, item Paulus
tilius <Bene)clicti dicti Zaar, item Michael de roro, item Myske de Bogo, item
Herbordus de Gaud item Georgius et Stephanus filii Ladislai filii Saras, item
Peteu filius Rauaz, item (Mic,hael cognatus eiusdem Rauaz, item Petrus
de Gurgynh, item Cristfcl, item Symon filius Mark, item Michael filius Michaelis,-
item Ladislaus dictus Zeel, item Theneth. <filius, Egidii, item Paulus et De-
metrius filii Demetrii, item Johannes et Stephanus dicti Bagar, item Fabianus
de Bonchhida et Nicolaus dictus Vargach. Ne igiter <ehisdem>1) domini epis-
copi taciturnitas in huiusmodi depredationibus, dampnorum illationibus et
hominum interfectionibus ad ipsum pertinentibus illatis in suum preiudicium
et gravamen inmoderate patientie humo negligentie inputetur et inposterum
gravius preiudicium generetur, communis iustitie officio incitati, in huiusmodi
protestationis testimonium presentes litteras protestationales ad instantiam
einsdem domini episcopi duximus concedendas nostro sigillo communitas. Datum
in festo ad vincula beati Petri apostoli, anno domini M°CCC° vigesimo nono.